
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Pilsoniskās sabiedrības veicināšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

       

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 
2024.gada 17. maijā       Nr. 5/2.2.29 

 
Sēde sasaukta 2024.gada 17. maijā, plkst. 11:45 
Sēde atklāta 2024.gada 17. maijā, plkst. 11:45 
Sēdi vada Pilsoniskās sabiedrības veicināšanas komisijas priekšsēdētāja Inga Birzgale 
 
Sēdē piedalās 6 Pilsoniskās sabiedrības veicināšanas komisijas locekļi:  

Līga Ēriksone 
Andra Strautiņa 
Sigita Vītola 
Kristīne Zabe 
Kristīne Jaunzeme 
Agija Meniķe 

 
Sēdē nepiedalās 2 Pilsoniskās sabiedrības veicināšanas komisijas locekļi (attaisnotā 
prombūtnē): 

Aksels Ruperts 
Guna Krēgere-Medne 

 
Sēdi protokolē komisijas sekretāre Elīna Saldovere 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 

1. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursā 
iesniegto projektu vērtēšana 

2. Citi jautājumi 
 

1. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursā 
iesniegto projektu vērtēšana 

 

1.1.  

Par biedrības “Karostas glābšanas biedrība” projekta pieteikuma “Tēvu diena 
Liepājā” izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Karostas glābšanas 

biedrība” projekta pieteikums. No pašvaldības tiek lūgts 
līdzfinansējums 2930 EUR apmērā.   

 
Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Biedrības “Karostas glābšanas biedrība” projekta 

pieteikumu “Tēvu diena Liepājā” novērtēt ar 141 
punktu no maksimāli iespējamiem 168 punktiem. 

2. Piešķirt biedrībai “Karostas glābšanas biedrība” 
līdzfinansējumu 2630 EUR (divi tūkstoši seši simti 
trīsdesmit eiro) apmērā projekta “Tēvu diena Liepājā” 
īstenošanai. 



 

 
 
           
    

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei lūgt 
biedrību veikt precizējumus iesniegtā projektu 
pieteikuma tāmē atbilstoši piešķirtajam 
līdzfinansējumam. 

4. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei, pēc 
precizējumu saņemšanas, sagatavot līgumu ar 
biedrību “Karostas glābšanas biedrība” par projekta 
“Tēvu diena Liepājā” īstenošanu. 

 
1.2.  

Par biedrības “Montesori Liepāja” projekta pieteikuma “Neformālās izglītības 
kursi vecākiem “Montesori manā ģimenē”” izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Montesori Liepāja” projekta 

pieteikums “Neformālās izglītības kursi vecākiem “Montesori 
manā ģimenē””. No pašvaldības tiek lūgts līdzfinansējums 
1199,05 EUR apmērā. 

 
Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Biedrības “Montesori Liepāja” projekta pieteikumu 

“Neformālās izglītības kursi vecākiem “Montesori 
manā ģimenē”” novērtēt ar 128 punktiem no 
maksimāli iespējamiem 168 punktiem. 

2. Neatbalstīt biedrības “Montesori Liepāja” projekta 
pieteikumu, ņemot vērā saņemto punktu skaitu un 
ierobežoto, konkursam pieejamo, finansējumu. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei 
informēt biedrību “Montesori Liepāja” par komisijas 
pieņemto lēmumu.   

 
1.3.  

Par biedrības “Bērnu un jauniešu biedrība “Liepājas Jaunie Vanagi”” projekta 
pieteikuma “Change yourself” izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Bērnu un jauniešu biedrība 

“Liepājas Jaunie Vanagi”” projekta pieteikums “Change 
yourself”. No pašvaldības tiek lūgts līdzfinansējums 4000 
EUR apmērā. 

 
Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas – nav,  NOLEMJ: 

  
1. Bērnu un jauniešu biedrības “Liepājas Jaunie 

Vanagi” projekta pieteikumu “Change yourself” 
novērtēt ar 150 punktiem no maksimāli iespējamiem 
168 punktiem. 

2. Piešķirt biedrībai “Bērnu un jauniešu biedrība 
“Liepājas Jaunie Vanagi”” līdzfinansējumu 3800 EUR 
(trīs tūkstoši astoņi simti eiro) apmērā projekta 
“Change yourself” īstenošanai. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei lūgt 
biedrību veikt precizējumus iesniegtā projektu 
pieteikuma tāmē atbilstoši piešķirtajam 
līdzfinansējumam. 



 

 
 
           
    

4. Pilsonisko organizāciju projektu līdzfinansēšanas 
konkursa komisijas sekretārei, pēc precizējumu 
saņemšanas, sagatavot līgumu ar biedrību “Bērnu un 
jauniešu biedrība “Liepājas Jaunie Vanagi”” par 
projekta “Change yourself” īstenošanu. 

 
1.4.  

Par biedrības “Šoudauns “Amber of Liepāja”” projekta “Amber of Liepāja 2024” 
izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Šoudauns “Amber of 

Liepāja”” projekta pieteikums “Amber of Liepāja 2024”. No 
pašvaldības tiek lūgts līdzfinansējums 3734 EUR apmērā. 

 
Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas – nav,  NOLEMJ: 

  
1. Biedrības “Šoudauns “Amber of Liepāja”” projekta 

pieteikumu “Amber of Liepāja 2024” novērtēt ar 132 
punktiem no maksimāli iespējamiem 168 punktiem. 

2. Piešķirt biedrībai “Šoudauns “Amber of Liepāja”” 
līdzfinansējumu 3000 EUR (trīs tūkstoši eiro) apmērā 
projekta “Amber of Liepāja 2024” īstenošanai. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei lūgt 
biedrību veikt precizējumus iesniegtā projektu 
pieteikuma tāmē atbilstoši piešķirtajam 
līdzfinansējumam. 

4. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei, pēc 
precizējumu saņemšanas, sagatavot līgumu ar 
biedrību “Šoudauns “Amber of Liepāja”” par projekta 
“Amber of Liepāja 2024” īstenošanu. 

 
1.5. 

Par biedrības “Jaunliepājas Dzirkstele” projekta pieteikuma “Laimīgs seniors – 
aktīvs seniors” izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Jaunliepājas dzirkstele” 

projekta pieteikums “Laimīgs seniors – aktīvs seniors”. No 
pašvaldības tiek lūgts līdzfinansējums 2470 EUR apmērā. 

 
Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas – nav,  NOLEMJ: 

 
 
1. Biedrības “Jaunliepājas dzirkstele” projekta 

pieteikumu “Laimīgs seniors – aktīvs seniors” 
novērtēt ar 122 punktiem no maksimāli iespējamiem 
168 punktiem. 

2. Neatbalstīt biedrības “Jaunliepājas dzirkstele” 
projekta pieteikumu, ņemot vērā saņemto punktu 
skaitu un ierobežoto, konkursam pieejamo, 
finansējumu. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei 
informēt biedrību “Jaunliepājas dzirkstele” par 
komisijas pieņemto lēmumu.   

 
 
 



 

 
 
           
    

1.6. 
Par biedrības “Liepājas Neredzīgo biedrība” projekta pieteikuma “Mēs Liepājai!” 

izskatīšanu 
 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Liepājas Neredzīgo 

biedrība” projekta pieteikums “Mēs Liepājai!”. No pašvaldības 
tiek lūgts līdzfinansējums 1 563 EUR apmērā. 

 
Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas – nav,  NOLEMJ: 

  
1. Biedrības “Liepājas Neredzīgo biedrība” projekta 

pieteikumu “Mēs Liepājai!” atbilst konkursa 
noteikumiem un novērtēts ar 125 punktiem no 
maksimāli iespējamiem 168 punktiem. 

2. Neatbalstīt biedrības “Liepājas Neredzīgo biedrība” 
projekta pieteikumu ņemot vērā saņemto punktu 
skaitu un ierobežoto, konkursam pieejamo, 
finansējumu. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei 
informēt biedrību “Liepājas Neredzīgo biedrība” par 
komisijas pieņemto lēmumu.   

 
1.7.  

Par biedrības “Latviešu strēlnieku apvienība” Liepājas nodaļa projekta 
pieteikuma “Kopā varam droši būt!” izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Latviešu strēlnieku 

apvienība” Liepājas nodaļas projekta pieteikums “Kopā 
varam droši būt!”. No pašvaldības tiek lūgts līdzfinansējums 
3545 EUR apmērā. 

 
Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas – nav,  NOLEMJ: 

  
1. Biedrības “Latviešu strēlnieku apvienība” Liepājas 

nodaļas projekta pieteikumu “Kopā varam droši būt!”  
novērtēt ar 141 punktiem no maksimāli iespējamiem 
168 punktiem. 

2. Piešķirt biedrībai “Latviešu strēlnieku apvienība” 
Liepājas nodaļai līdzfinansējumu 3045 EUR (trīs 
tūkstoši, četrdesmit pieci eiro) apmērā projekta 
“Kopā varam droši būt!” īstenošanai. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei lūgt 
biedrību veikt precizējumus iesniegtā projektu 
pieteikuma tāmē atbilstoši piešķirtajam 
līdzfinansējumam. 

4. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei, pēc 
precizējumu saņemšanas, sagatavot līgumu ar 
biedrību “Latviešu strēlnieku apvienība” Liepājas 
nodaļu par projekta “Kopā varam droši būt!” 
īstenošanu. 

 
1.8.  

Par biedrības “Liepājas Neredzīgo sporta klubs “Ezerkrasts”” projekta 
pieteikuma “Esi aktīvs un vesels” izskatīšanu 

 



 

 
 
           
    

Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Liepājas Neredzīgo sporta 
klubs “Ezerkrasts”” projekta pieteikums “Esi aktīvs un vesels”. 
No pašvaldības tiek lūgts līdzfinansējums 4000 EUR apmērā. 

 
Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas – nav,  NOLEMJ: 

  
1. Biedrības “Liepājas Neredzīgo sporta klubs 

“Ezerkrasts”” projekta pieteikumu “Esi aktīvs un 
vesels” novērtēt ar 113 punktiem no maksimāli 
iespējamiem 168 punktiem. 

2. Neatbalstīt biedrības “Liepājas Neredzīgo sporta 
klubs “Ezerkrasts”” projekta pieteikumu, ņemot vērā 
saņemto punktu skaitu un ierobežoto, konkursam 
pieejamo, finansējumu. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei 
informēt biedrību “Liepājas Neredzīgo sporta klubs 
“Ezerkrasts”” par komisijas pieņemto lēmumu.   

 
1.9.  

Par biedrības “Iespēju ceļš” projekta pieteikuma “Iespēja strādāt!” izskatīšanu 
 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Iespēju ceļš” projekta 

pieteikums “Iespēja strādāt!”. No pašvaldības tiek lūgts 
līdzfinansējums 3920 EUR apmērā. 

 
Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas – nav,  NOLEMJ: 

  
1. Noraidīt biedrības “Iespēju ceļš” projekta pieteikumu 

“Iespēja strādāt!”, pamatojoties uz konkursa 
noteikumu 14.8. punktu un Eiropas Parlamenta un 
Padomes Regulu (ES) 2021/1060 (2021. gada 24. 
jūnijs), kas nosaka, ka finansējumu nepiešķir 
aktivitātēm, kas rada dubulta valsts vai pašvaldības 
finansējuma izlietojuma risku.  
Vienlaicīgi vērst uzmanību, ka, saskaņā ar noteikumu 
14.5. punktu, finansējums netiek piešķirts biedrības 
pamatdarbības nodrošināšanai. 

2. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei lūgt 
informēt biedrību “Iespēju ceļš” par komisijas 
pieņemto lēmumu. 
 

1.10.  
Par nodibinājuma “Centra Marta Liepājas nodibinājums” projekta pieteikuma 

“Podkāsts MUŠA: Septītā reize” izskatīšanu 
 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts nodibinājuma “Centra Marta Liepājas 

nodibinājums” projekta pieteikums “Podkāsts MUŠA: Septītā 
reize”. No pašvaldības tiek lūgts līdzfinansējums 4000 EUR 
apmērā. 

 
Komisija, atklāti balsojot ar 
9 balsīm par, pret – nav, 
atturas – nav,  NOLEMJ: 

  
 
1. Nodibinājuma “Centra Marta Liepājas nodibinājums” 

projekta pieteikumu “Podkāsts MUŠA: Septītā reize”  
novērtēt ar 145 punktiem no maksimāli iespējamiem 
168 punktiem. 

3. Piešķirt nodibinājumam “Centra Marta Liepājas 
nodibinājums” līdzfinansējumu 3800 EUR (trīs 



 

 
 
           
    

tūkstoši astoņi simti eiro) apmērā projekta “Podkāsts 
MUŠA: Septītā reize” īstenošanai. 

4. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei lūgt 
biedrību veikt precizējumus iesniegtā projektu 
pieteikuma tāmē atbilstoši piešķirtajam 
līdzfinansējumam. 

5. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei, pēc 
precizējumu saņemšanas, sagatavot līgumu ar 
nodibinājumu “Centra Marta Liepājas nodibinājums” 
par projekta “Podkāsts MUŠA: Septītā reize” 
īstenošanu. 

 
1.11.  

Par biedrības “Tabitas sirds” projekta pieteikuma “Īpaša diena īpašai māmiņai” 
izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Tabitas sirds” projekta 

pieteikums “Īpaša diena īpašai māmiņai”. No pašvaldības tiek 
lūgts līdzfinansējums 1649,60 EUR apmērā. 

 
Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas – nav,  NOLEMJ: 

 
 
1. Biedrības “Tabitas sirds” projekta pieteikumu “Īpaša 

diena īpašai māmiņai”  novērtēt ar 141 punktu no 
maksimāli iespējamiem 168 punktiem. 

2. Piešķirt biedrībai “Tabitas sirds” līdzfinansējumu 
1449 EUR (viens tūkstotis četri simti četrdesmit 
deviņi eiro) apmērā projekta “Īpaša diena īpašai 
māmiņai” īstenošanai. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei lūgt 
biedrību veikt precizējumus iesniegtā projektu 
pieteikuma tāmē atbilstoši piešķirtajam 
līdzfinansējumam. 

4. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei, pēc 
precizējumu saņemšanas, sagatavot līgumu ar 
biedrību “Tabitas sirds” par projekta “Īpaša diena 
īpašai māmiņai” īstenošanu. 

 
1.12.  

Par biedrības “Latvijas kaulu, locītavu un saistaudu slimnieku biedrības Liepājas 
nodaļa” projekta pieteikuma “Ir labi būt kopā aktīvam un veselam!” izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Latvijas kaulu, locītavu un 

saistaudu slimnieku biedrības Liepājas nodaļa” projekta 
pieteikums “Ir labi būt aktīvam un veselam!”. No pašvaldības 
tiek lūgts līdzfinansējums 2350 EUR apmērā. 

 
Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas – nav,  NOLEMJ: 

  
1. Biedrības “Latvijas kaulu, locītavu un saistaudu 

slimnieku biedrības Liepājas nodaļa” projekta 
pieteikumu “Ir labi būt aktīvam un veselam!” novērtēt 
ar 134 punktiem no maksimāli iespējamiem 168 
punktiem. 



 

 
 
           
    

2. Piešķirt biedrībai “Latvijas kaulu, locītavu un 
saistaudu slimnieku biedrības Liepājas nodaļa” 
līdzfinansējumu 1700 EUR (viens tūkstotis septiņi 
simti eiro) apmērā projekta “Ir labi būt aktīvam un 
veselam!” īstenošanai. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei lūgt 
biedrību veikt precizējumus iesniegtā projektu 
pieteikuma tāmē atbilstoši piešķirtajam 
līdzfinansējumam. 

4. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei, pēc 
precizējumu saņemšanas, sagatavot līgumu ar 
biedrību “Latvijas kaulu, locītavu un saistaudu 
slimnieku biedrības Liepājas nodaļa” par projekta “Ir 
labi būt aktīvam un veselam!” īstenošanu. 

 
1.13.  

Par biedrības “Bērnu un ģimeņu atbalsta biedrība “Miera osta”” projekta 
pieteikuma “Vasaras rotaļas Karostā” izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Bērnu un ģimeņu atbalsta 

biedrības “Miera osta”” projekta pieteikums “Vasaras rotaļas 
Karostā”. No pašvaldības tiek lūgts līdzfinansējums 2970 
EUR apmērā. 

 
Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas - nav, NOLEMJ: 

  
1. Biedrības “Bērnu un ģimeņu atbalsta biedrība “Miera 

osta”” projekta pieteikumu “Vasaras rotaļas Karostā” 
novērtēt ar 144 punktiem no maksimāli iespējamiem 
168 punktiem. 

2. Piešķirt biedrībai “Bērnu un ģimeņu atbalsta biedrība 
“Miera osta”” līdzfinansējumu 2900 EUR (divi 
tūkstoši deviņi simti eiro) apmērā projekta “Vasaras 
rotaļas Karostā” īstenošanai. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei lūgt 
biedrību veikt precizējumus iesniegtā projektu 
pieteikuma tāmē atbilstoši piešķirtajam 
līdzfinansējumam. 

4. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei, pēc 
precizējumu saņemšanas, sagatavot līgumu ar 
biedrību “Bērnu un ģimeņu atbalsta biedrības “Miera 
osta”” par projekta “Vasaras rotaļas Karostā” 
īstenošanu. 

 
1.14.  

Par biedrības "Vācu biedrība" projekta pieteikuma “Pagātnes elpa šodienā” 
izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Vācu biedrība” projekta 

pieteikums “Pagātnes elpa šodienā”. No pašvaldības tiek 
lūgts līdzfinansējums 1714 EUR eiro apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 

  
 



 

 
 
           
    

atturas - nav, nebalso - 
nav, NOLEMJ: 

1. Biedrības "Vācu biedrība" projekta pieteikumu 
“Pagātnes elpa šodienā”  novērtēt ar 140 punktiem no 
maksimāli iespējamiem 168 punktiem. 

2. Piešķirt biedrībai “Vācu biedrība” līdzfinansējumu 
1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) apmērā 
projekta “Pagātnes elpa šodienā” īstenošanai. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei lūgt 
biedrību veikt precizējumus iesniegtā projektu 
pieteikuma tāmē atbilstoši piešķirtajam 
līdzfinansējumam. 

4. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei, pēc 
precizējumu saņemšanas, sagatavot līgumu ar 
biedrību “Vācu biedrība” par projekta “Pagātnes elpa 
šodienā” īstenošanu. 
 

1.15.  
Par biedrības “Radošais psiholoģijas centrs ģimenei” projekta pieteikuma 

“Ceļvedis vecākiem veiksmīgā bērnu audzināšanā” izskatīšanu 
 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Radošais psiholoģijas 

centrs ģimenei” projekta pieteikums “Ceļvedis vecākiem 
veiksmīgā bērnu audzināšanā”. No pašvaldības tiek lūgts 
līdzfinansējums 1620 EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas - nav, nebalso - 
nav, NOLEMJ: 

  
 
1. Biedrības “Radošais psiholoģijas centrs ģimenei” 

projekta pieteikumu “Ceļvedis vecākiem veiksmīgā 
bērnu audzināšanā” novērtēt ar 139 punktiem no 
maksimāli iespējamiem 168 punktiem. 

2. Piešķirt biedrībai “Radošais psiholoģijas centrs 
ģimenei” līdzfinansējumu 1500 EUR (viens tūkstotis 
pieci simti eiro) apmērā projekta “Ceļvedis vecākiem 
veiksmīgā bērnu audzināšanā” īstenošanai. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei lūgt 
biedrību veikt precizējumus iesniegtā projektu 
pieteikuma tāmē atbilstoši piešķirtajam 
līdzfinansējumam. 

4. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei, pēc 
precizējumu saņemšanas, sagatavot līgumu ar 
biedrības “Radošais psiholoģijas centrs ģimenei”, 
par projekta “Ceļvedis vecākiem veiksmīgā bērnu 
audzināšanā” īstenošanu. 

 
1.16.  

Par biedrības “Liepājas Diakonijas centrs” projekta pieteikuma “Rokdarbnīcas” 
izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Liepājas Diakonijas centrs” 

projekta pieteikums “Rokdarbnīcas”. No pašvaldības tiek 
lūgts līdzfinansējums 4000 EUR apmērā. 



 

 
 
           
    

Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas - nav, nebalso - 
nav, NOLEMJ: 

  
 
1. Biedrības “Liepājas Diakonijas centrs” projekta 

pieteikumu “Rokdarbnīcas” novērtēt ar 145 punktiem 
no maksimāli iespējamiem 168 punktiem. 

2. Piešķirt biedrībai “Liepājas Diakonijas centrs 
“līdzfinansējumu 3600 EUR (trīs tūkstoši seši simti 
eiro) apmērā projekta “Rokdarbnīcas” īstenošanai. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei lūgt 
biedrību veikt precizējumus iesniegtā projektu 
pieteikuma tāmē atbilstoši piešķirtajam 
līdzfinansējumam. 

4. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei, pēc 
precizējumu saņemšanas, sagatavot līgumu ar 
biedrību “Liepājas Diakonijas centrs” par projekta 
“Rokdarbnīcas” īstenošanu. 
 

1.17.  
Par biedrības “kultūrBĀKA” projekta pieteikuma “Māksla?! Liepājas ielās un 

pagalmos” izskatīšanu 
 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “kultūrBĀKA” projekta 

pieteikums “Māksla?! Liepājas ielās un pagalmos”. No 
pašvaldības tiek lūgts līdzfinansējums EUR 3915 apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas - nav, nebalso - 
nav, NOLEMJ: 

  
 
1. Biedrības “kultūrBĀKA” projekta pieteikumu 

“Māksla?! Liepājas ielās un pagalmos”  novērtēt ar 
157 punktiem no maksimāli iespējamiem 168 
punktiem. 

2. Piešķirt biedrībai kultūrBĀKA līdzfinansējumu 3915 
EUR (trīs tūkstoši deviņi simti piecpadsmit eiro) 
apmērā projekta “Māksla?! Liepājas ielās un 
pagalmos” īstenošanai. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei, 
sagatavot līgumu ar biedrību kultūrBĀKA par 
projekta “Māksla?! Liepājas ielās un pagalmos” 
īstenošanu. 

 
1.18.  

Par biedrības “Patvērums ģimenei” projekta pieteikuma “Saiknes spēks: vecāks 
un bērns” izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Patvērums ģimenei” 

projekta pieteikums “Saiknes spēks: vecāks un bērns”. No 
pašvaldības tiek lūgts līdzfinansējums 3332 EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas - nav, nebalso - 
nav, NOLEMJ: 

  
 
1. Biedrības “Patvērums ģimenei” projekta pieteikumu 

“Saiknes spēks: vecāks un bērns”  novērtēt ar 137 
punktiem no maksimāli iespējamiem 168 punktiem. 



 

 
 
           
    

2. Piešķirt biedrībai “Patvērums ģimenei” 
līdzfinansējumu 2700 EUR (divi tūkstoši septiņi simti 
eiro) apmērā projekta “Saiknes spēks: vecāks un 
bērns” īstenošanai. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei lūgt 
biedrību veikt precizējumus iesniegtā projektu 
pieteikuma tāmē atbilstoši piešķirtajam 
līdzfinansējumam. 

4. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei, pēc 
precizējumu saņemšanas, sagatavot līgumu ar 
biedrību “Patvērums ģimenei” par projekta “Saiknes 
spēks: vecāks un bērns” īstenošanu. 

 
1.19.  

Par biedrības “Līvupes pamatskolas skolēnu vecāku biedrība” projekta 
pieteikuma “Pilotprojekts “Vasaras skola”” izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Līvupes pamatskolas 

skolēnu vecāku biedrība” projekta pieteikums “Pilotprojekts 
“Vasaras skola””. No pašvaldības tiek lūgts līdzfinansējums 
3911,25 EUR apmērā. 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas - nav, nebalso - 
nav, NOLEMJ: 

  
 
1. Biedrības “Līvupes pamatskolas skolēnu vecāku 

biedrība” projekta pieteikumu “Pilotprojekts 
“Vasaras skola””  novērtēt ar 144 punktiem no 
maksimāli iespējamiem 168. punktiem. 

2. Piešķirt biedrībai “Līvupes pamatskolas skolēnu 
vecāku biedrība” līdzfinansējumu 3700 EUR (trīs 
tūkstoši septiņi simti eiro) apmērā projekta 
“Pilotprojekts “Vasaras skola”” īstenošanai. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei lūgt 
biedrību veikt precizējumus iesniegtā projektu 
pieteikuma tāmē atbilstoši piešķirtajam 
līdzfinansējumam. 

4. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei, pēc 
precizējumu saņemšanas, sagatavot līgumu ar 
biedrību “Līvupes pamatskolas skolēnu vecāku 
biedrība” par projekta “Pilotprojekts “Vasaras 
skola”” īstenošanu. 

 
1.20.  

Par biedrības “Liepājas sporta attīstības biedrība SPURTS” projekta pieteikuma 
“Veselīga dzīvesveida izpratne jauniešu un pedagogu vidū 2024/2025 m.g.” 

izskatīšanu 
 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Liepājas sporta attīstības 

biedrība SPURTS” projekta pieteikums “Veselīga 
dzīvesveida izpratne jauniešu un pedagogu vidū 2024/2025 



 

 
 
           
    

m.g.”. No pašvaldības tiek lūgts līdzfinansējums 2700 EUR 
apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas - nav, nebalso - 
nav, NOLEMJ: 

  
 

1. Noraidīt biedrības Liepājas sporta attīstības 
biedrība SPURTS” projekta pieteikumu 
pamatojoties uz Konkursa noteikumu 10.punktu, 
kas paredz, ka Projektā pieprasītā līdzfinansējuma 
apmērs nedrīkst būt mazāks par 500 euro un 
lielāks par 4000 euro, nepārsniedzot 70% no 
projekta kopējām izmaksām. 

2. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei 
lūgt informēt biedrību “Liepājas sporta attīstības 
biedrība SPURTS” par komisijas pieņemto 
lēmumu. 

 
1.21.  

Par biedrības “Dzīvo zaļāk” projekta pieteikuma “Kopā varam vairāk!” 
izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Dzīvo zaļāk” projekta 

pieteikums “Kopā varam vairāk!”. No pašvaldības tiek lūgts 
līdzfinansējums EUR 2917,35 apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas - nav, nebalso - 
nav, NOLEMJ: 

  
 

1. Biedrības “Dzīvo zaļāk” projekta pieteikumu 
“Kopā varam vairāk!” novērtēt ar 107 punktiem no 
maksimāli iespējamiem 168 punktiem. 

2. Neatbalstīt biedrības “Dzīvo zaļāk” projekta 
pieteikumu ņemot vērā saņemto punktu skaitu un 
ierobežoto, konkursam pieejamo, finansējumu. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei 
lūgt informēt biedrību “Dzīvo zaļāk” par komisijas 
pieņemto lēmumu. 

 
1.22.  

Par biedrības “Līnijdejotāju klubs “Jautrie zābaciņi” projekta pieteikuma 
“Latvijas līnijdejotāju olimpiāde “Rīgas kauss 2024 - LIEPĀJĀ”” izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības "Līnijdejotāju klubs “Jautrie 

zābaciņi”” projekta pieteikums “Latvijas līnijdejotāju olimpiāde 
“Rīgas kauss 2024 - LIEPĀJĀ””. No pašvaldības tiek lūgts 
līdzfinansējums 3832,40 EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas - nav, nebalso - 
nav, NOLEMJ: 

  
 

1. Biedrības "Līnijdejotāju klubs “Jautrie 
zābaciņi”” projekta pieteikumu “Latvijas 
līnijdejotāju olimpiāde “Rīgas kauss 2024 - 
LIEPĀJĀ”” novērtēt ar 95 punktiem no 
maksimāli iespējamiem 168 punktiem. 

2. Neatbalstīt biedrības "Līnijdejotāju klubs 
“Jautrie zābaciņi”” projekta pieteikumu ņemot 



 

 
 
           
    

vērā saņemto punktu un skaitu ierobežoto, 
konkursam pieejamo, finansējumu. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas 
sekretārei lūgt informēt biedrību "L 
īnijdejotāju klubs “Jautrie zābaciņi”” par 
komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.23.  

Par nodibinājuma “PURE Academy attīstībai” projekta pieteikuma “Veselības 
nometne dāmām enerģijai un labsajūtai 2024” izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts nodibinājuma “PURE Academy 

attīstībai” projekta pieteikums “Veselības nometne dāmām 
enerģijai un labsajūtai 2024”. No pašvaldības tiek lūgts 
līdzfinansējums 2917,35 EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas - nav, nebalso - 
nav, NOLEMJ: 

  
 

1. Nodibinājuma “PURE Academy attīstībai” 
projekta pieteikumu “Veselības nometne 
dāmām enerģijai un labsajūtai 2024” novērtēt 
ar 91 punktu no maksimāli iespējamiem 168 
punktiem. 

2. Neatbalstīt nodibinājuma “PURE Academy 
attīstībai” projekta pieteikumu ņemot vērā 
saņemto punktu skaitu un ierobežoto, 
konkursam pieejamo, finansējumu. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas 
sekretārei lūgt informēt nodibinājumu “PURE 
Academy attīstībai”  par komisijas pieņemto 
lēmumu. 

 
1.24.  

Par biedrības “Liepājas daudzbērnu ģimeņu biedrība “Dēkla”” projekta 
pieteikuma “Liepājas daudzbērnu ģimeņu biedrības “Dēkla” 3+ ģimeņu lomas 

veicināšanas programma” izskatīšanu 
 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Liepājas daudzbērnu 

ģimeņu biedrība “Dēkla”” projekta pieteikums “Liepājas 
daudzbērnu ģimeņu biedrības “Dēkla” 3+ ģimeņu lomas 
veicināšanas programma”. No pašvaldības tiek lūgts 
līdzfinansējums 3980 EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas - nav, nebalso - 
nav, NOLEMJ: 

  
 

1. Biedrības “Liepājas daudzbērnu ģimeņu 
biedrība “Dēkla”” projekta pieteikumu 
“Liepājas daudzbērnu ģimeņu biedrības 
“Dēkla” 3+ ģimeņu lomas veicināšanas 
programma” novērtēt ar 122 punktiem no 
maksimāli iespējamiem 168 punktiem. 

2. Neatbalstīt biedrības “Liepājas 
daudzbērnu ģimeņu biedrība “Dēkla”” 
projekta pieteikumu ņemot vērā saņemto 



 

 
 
           
    

punktu skaitu un ierobežoto, konkursam 
pieejamo, finansējumu. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju 
projektu līdzfinansēšanas konkursa 
komisijas sekretārei lūgt informēt biedrību 
“Liepājas daudzbērnu ģimeņu biedrība 
“Dēkla”” par komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.25.  

Par biedrības “sociale.lv” projekta pieteikuma “Labbūtības akadēmija 
onkoloģijas pacientiem un viņu tuviniekiem” izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “sociale.lv” projekta 

pieteikums “Labbūtības akadēmija onkoloģijas pacientiem un 
viņu tuviniekiem”. No pašvaldības tiek lūgts līdzfinansējums 
3974 EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot 
ar 7 balsīm par, pret – 
nav, atturas - nav, 
nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
 

1. Biedrības “sociale.lv” projekta pieteikumu 
“Labbūtības akadēmija onkoloģijas 
pacientiem un viņu tuviniekiem” novērtēt 
ar 114 punktiem no maksimāli 
iespējamiem 168 punktiem. 

2. Neatbalstīt biedrības “sociale.lv” projekta 
pieteikumu ņemot vērā saņemto punktu 
skaitu un ierobežoto, konkursam 
pieejamo, finansējumu. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju 
projektu līdzfinansēšanas konkursa 
komisijas sekretārei lūgt informēt 
biedrības “sociale.lv” par komisijas 
pieņemto lēmumu. 

 
1.26.  

Par biedrības “Debašu centrs” projekta pieteikuma “PAR/PRET=DEBATĒT” 
izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Debašu centrs” projekta 

pieteikums “PAR/PRET=DEBATĒT”. No pašvaldības tiek 
lūgts līdzfinansējums 2380 EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas - nav, nebalso - 
nav, NOLEMJ: 

  
 
1. Biedrības “Debašu centrs” projekta pieteikumu 

“PAR/PRET=DEBATĒT”  novērtēt ar 155 punktiem no 
maksimāli iespējamiem 168 punktiem. 

2. Piešķirt biedrībai “Debašu centrs” līdzfinansējumu 
2380 EUR (divi tūkstoši trīs simti astoņdesmit eiro) 
apmērā projekta “PAR/PRET=DEBATĒT” 
īstenošanai. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei, 
sagatavot līgumu ar biedrību “Debašu centrs” par 
projekta “PAR/PRET=DEBATĒT” īstenošanu. 

 
 



 

 
 
           
    

1.27.  
Par biedrības “ASTE Art, Science, Technology, Education” projekta pieteikuma 

“Mākslas un tehnoloģiju festivāls UPDATE” izskatīšanu 
 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības biedrības “ASTE Art, 

Science, Technology, Education” projekta pieteikums 
“Mākslas un tehnoloģiju festivāls UPDATE” No pašvaldības 
tiek lūgts līdzfinansējums 4000 EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas - nav, nebalso - 
nav, NOLEMJ: 

  
 

1. Noraidīt biedrības “ASTE Art, Science, 
Technology, Education” projekta pieteikumu 
pamatojoties uz Konkursa noteikumu 9.punktu, 
kas nosaka, ka Piešķirto finansējumu var izmantot 
arī kā līdzfinansējumu projektam, kas saņēmis 
citu ārēju finansējumu, izņemot citu pašvaldības 
finansētu projektu īstenošanai.  

2. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei 
lūgt informēt biedrību “ASTE Art, Science, 
Technology, Education” par komisijas pieņemto 
lēmumu. 

 
1.28.  

Par biedrības “Cerība. Ticība. Mīlestība” projekta pieteikuma “Mazie sporta svētki 
ģimenēm ar personām ar īpašām vajadzībām” izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Cerība. Ticība. Mīlestība” 

projekta pieteikums “Mazie sporta svētki ģimenēm ar 
personām ar īpašām vajadzībām”. No pašvaldības tiek lūgts 
līdzfinansējums 886 EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas - nav, nebalso - 
nav, NOLEMJ: 

  
 

1. Biedrības “Cerība. Ticība. Mīlestība” projekta 
pieteikumu “Mazie sporta svētki ģimenēm ar 
personām ar īpašām vajadzībām” novērtēt ar 
125 punktiem no maksimāli iespējamiem 168 
punktiem. 

2. Neatbalstīt biedrības “Cerība. Ticība. 
Mīlestība” projekta pieteikumu ņemot vērā 
saņemto punktu skaitu un ierobežoto, 
konkursam pieejamo, finansējumu. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas 
sekretārei lūgt informēt biedrību “Cerība. 
Ticība. Mīlestība” par komisijas pieņemto 
lēmumu. 

 
1.29.  

Par biedrības “Liepājas rezidenču un kultūras centrs” projekta pieteikuma 
“Sarunu cikls “Kas būs Liepāja?”” izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Liepājas rezidenču un 

kultūras centrs” projekta pieteikums “Sarunu cikls “Kas būs 



 

 
 
           
    

Liepāja?””. No pašvaldības tiek lūgts līdzfinansējums 3790 
EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas - nav, nebalso - 
nav, NOLEMJ: 

  
 

1. Biedrības “Liepājas rezidenču un kultūras 
centrs” projekta pieteikumu “Sarunu cikls 
“Kas būs Liepāja?”” novērtēt ar 128 punktiem 
no maksimāli iespējamiem 168 punktiem. 

2. Neatbalstīt biedrības “Liepājas rezidenču un 
kultūras centrs” projekta pieteikumu ņemot 
vērā saņemto punktu skaitu un ierobežoto, 
konkursam pieejamo, finansējumu. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas 
sekretārei lūgt informēt biedrību “Liepājas 
rezidenču un kultūras centrs” par komisijas 
pieņemto lēmumu. 

 
1.30.  

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas kompleksā sporta 
skola” projekta pieteikuma “Galda tenisa veselības veicinošs pasākums” 

izskatīšanu 
 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts  Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Liepājas kompleksās sporta skola” projekta 
pieteikums “Galda tenisa veselības veicinošs pasākums” No 
pašvaldības tiek lūgts līdzfinansējums 1995 EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas - nav, nebalso - 
nav, NOLEMJ: 

  
 

1. Noraidīt Liepājas valstpilsētas pašvaldības 
iestādes “Liepājas kompleksā sporta skola” 
projekta pieteikumu pamatojoties uz Konkursa 
noteikumu 4.punktu, kas nosaka, ka projektu 
pieteikumus var iesniegt biedrības un 
nodibinājumi vai to nodaļas. 

2. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei 
lūgt informēt Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
iestādi “Liepājas kompleksā sporta skola” par 
komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.31.  

Par biedrības “Baringtons K2” projekta pieteikuma “Karostas kopienas radošo 
aktivitāšu kopums “Pozitīvs”” izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Baringtons K2” projekta 

pieteikums “Karostas kopienas radošo aktivitāšu kopums 
“Pozitīvs””. No pašvaldības tiek lūgts līdzfinansējums 3040 
EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas - nav, nebalso - 
nav, NOLEMJ: 

  
 
1. Biedrības “Baringtons K2” projekta pieteikumu 

“Karostas kopienas radošo aktivitāšu kopums 
“Pozitīvs””  novērtēt ar 144 punktiem no maksimāli 
iespējamiem 168 punktiem. 



 

 
 
           
    

2. Piešķirt biedrībai “Baringtons K2” līdzfinansējumu 
2786 EUR (divi tūkstoši septiņi simti astoņdesmit seši 
eiro) apmērā projekta “Karostas kopienas radošo 
aktivitāšu kopums “Pozitīvs”” īstenošanai. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei lūgt 
biedrību veikt precizējumus iesniegtajā projektu 
pieteikumā atbilstoši piešķirtajam līdzfinansējumam. 

4. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei, pēc 
precizējumu saņemšanas, sagatavot līgumu ar 
biedrību “Baringtons K2” par projekta “Karostas 
kopienas radošo aktivitāšu kopums “Pozitīvs”” 
īstenošanu. 
 

1.32.  
Par biedrības “Liepājas Raiņa 6.vidusskolas atbalsta biedrība” projekta 

pieteikuma “Projekts atkarības problēmu risināšanai jauniešiem “Pazudušie”” 
izskatīšanu 

 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Liepājas Raiņa 

6.vidusskolas atbalsta biedrība” projekta pieteikums “Projekts 
atkarības problēmu risināšanai jauniešiem “Pazudušie””. No 
pašvaldības tiek lūgts līdzfinansējums 4000 EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas - nav, nebalso - 
nav, NOLEMJ: 

  
 
1. Biedrības Liepājas Raiņa 6.vidusskolas atbalsta 

biedrība” projekta pieteikumu “Projekts atkarības 
problēmu risināšanai jauniešiem “Pazudušie””  
novērtēt ar 151 punktiem no maksimāli iespējamiem 
168 punktiem. 

2. Piešķirt biedrībai “Liepājas Raiņa 6.vidusskolas 
atbalsta biedrība” līdzfinansējumu 4000 EUR (četri 
tūkstoši eiro) apmērā projekta “Projekts atkarības 
problēmu risināšanai jauniešiem “Pazudušie”” 
īstenošanai. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei, 
sagatavot līgumu ar biedrību “Liepājas Raiņa 
6.vidusskolas atbalsta biedrība” par projekta 
“Projekts atkarības problēmu risināšanai jauniešiem 
“Pazudušie”” īstenošanu. 
 

1.33.  
Par biedrības “Latvijas Nedzirdīgo savienība Liepājas reģionālā biedrība” 

projekta pieteikuma “Te un tur – vienoti kopā!” izskatīšanu 
 
Inga Birzgale: - Izskatīšanai iesniegts biedrības “Latvijas Nedzirdīgo 

savienība Liepājas reģionālā biedrība” projekta pieteikums 
“Te un tur – vienoti kopā!”. No pašvaldības tiek lūgts 
līdzfinansējums 1595 EUR apmērā. 



 

 
 
           
    

Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas - nav, nebalso - 
nav, NOLEMJ: 

  
 
1. Biedrības “Latvijas Nedzirdīgo savienība Liepājas 

reģionālā biedrība” projekta pieteikumu “Te un tur – 
vienoti kopā!”  novērtēt ar 145 punktiem no maksimāli 
iespējamiem 168 punktiem. 

2. Piešķirt biedrībai “Latvijas Nedzirdīgo savienība 
Liepājas biedrība” līdzfinansējumu 1595 EUR (viens 
tūkstotis pieci simti deviņdesmit pieci eiro) apmērā 
projekta “Te un tur – vienoti kopā!” īstenošanai. 

3. Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sekretārei, 
sagatavot līgumu ar biedrību “Latvijas Nedzirdīgo 
savienība Liepājas reģionālā biedrība” par projekta 
“Te un tur – vienoti kopā!” īstenošanu. 

 
Komisija, atklāti balsojot ar 
7 balsīm par, pret – nav, 
atturas - nav, nebalso - 
nav, NOLEMJ: 

  
 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 18 pilsoniskās sabiedrības 
organizācijām 50 000 EUR apmērā. 

2. Neatbalstīt līdzfinansējuma piešķiršanu 11 
(vienpadsmit) pilsoniskās sabiedrības organizācijām. 

3. Noraidīt 4 (četru) pilsoniskās sabiedrības 
organizāciju iesniegtos projektu pieteikumus, kā 
neatbilstošus Pilsoniskās sabiedrības organizāciju 
projektu līdzfinansēšanas konkursa noteikumiem. 

 
 
Sēde slēgta 2024.gada 17. maijā plkst. 14:30 
 
Komisijas priekšsēdētāja      I.Birzgale 
 
Komisijas sekretāre       E.Saldovere 
 


